
ZARZĄDZENIE NR 75/2019 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 18 października 2019 roku 

 

w sprawie: ustalenia w Starostwie Powiatowym w Poznaniu dnia wolnego za odpracowaniem w 2019 roku 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustala się następujący dzień wolny od pracy w Starostwie Powiatowym w Poznaniu: 24 grudnia 2019 

r. (wtorek) za odpracowaniem w dniu 16 listopada 2019 r. (sobota). 

2. W dniu 16 listopada 2019 r. praca odbywać się będzie w godzinach odpowiadających przewidzianym w 

Regulaminie Pracy Starostwa godzinom pracy w dniach od wtorku do piątku. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr  75/2019 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 18 października 2019 roku 

 

 

Określając zgodnie z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) porządek wewnętrzny i rozkład czasu pracy Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu w sposób zapewniający obywatelom załatwianie spraw w dogodnym dla nich 

czasie, w zamian za dzień wolny - Wigilię Bożego Narodzenia, wyznacza się do odpracowania w danym 

okresie rozliczeniowym dzień 16 listopada (sobotę) 2019 r. 
 

 


